

1	2	3	4	5	6	7
		masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна) 2,34/2шт+1,8/1шт				
	7422010060100	Timplar	h-om	0,8694	57,66	50,130
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8694	57,66	50,130
26	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decarant (Очистка стен от известкового покрытия - набела .)	m2	42,0000	13,262	556,996
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,6600	57,66	556,996
27	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. (Разборка потолка из жестяных листов.)	m2	42,0000	14,415	605,430
	7422010060100	Timplar	h-om	5,4600	57,66	314,824
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,0400	57,66	290,606
28	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами у входа двери)	m3	0,4500	201,549	90,697
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9450	57,66	54,489
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5940	57,66	34,250
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,1305	15,00	1,958
29	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка старого простого бетона механизированными средствами отмоктки)	m3	1,1700	201,548	235,811
	7123010010200	Betonist	h-om	2,4570	57,66	141,671
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5444	57,66	89,050
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3393	15,00	5,090
30	CE41A	1.2 Кровля ; Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием)	m3	0,6000	4 855,432	2 913,259
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	13,0080	57,66	750,041
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4460	57,66	83,376
	2010102908737 2	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,0960	3 100,00	297,600
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0360	3 100,00	111,600
	2010102904169 2	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,4980	3 100,00	1 543,800
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	4,3200	16,00	69,120
	2710602000121 1	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 -	kg	2,6280	11,50	30,222